
Universidad Í K ^ ^ ^Kfla^H^^ 
Nacional ^H^^^H'f-.*̂ ^^? 
de Córdoba 1 ^^^^^MsMm 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

25 únos de cíoeeiida e inveiúgudón en Cienciai ."icaalei 

EXPEDIENTE N°: 0024424/2015 

VISTO 

La sol icitud d e l i c e n c i a estudianti l por m a t e r n i d a d , p r e s e n t a d a por la m a e s t r a n d a 
Leticia Susana POU, DNI N° 28.653.068, a l u m n o d e la 7° c o h o r t e d e la Maestría e n 
Procesos Educat ivos M e d i a d o s por Tecnologías; y 

CONSIDERANDO 

Q u e el H. Conse jo Superior h a d i c t a d o la O r d e n a n z a 06/2007 por m e d i o d e la 
c u a l i m p l e m e n t a el S istema d e L icencias Estudiantiles; 

Q u e la d i recto ra a l te rna d e la maestría, Mgte r . G a b r i e l a Sabuisky, a p r u e b a el 
p e d i d o d e l i c e n c i a ; 

Q u e e l C o n s e j o Asesor d e ! C E A , e n su sesión d e ! día 18 d e junio d e 2010, 
estableció c o m o condición d e readmisión u n a vez f ina l i zado el período d e esta l i cenc ia 
estudianti l q u e la misma se efectúe a l p l a n d e la car re ra q u e se e n c u e n t r e v igente a l 
m o m e n t o d e reincorporación y q u e las cuotas faltantes se ajusten a los a rance les 
v igentes p a r a la c o h o r t e e n la q u e se p r o d u z c a la reincorporación l u e g o d e l uso d e la 
l i c e n c i a ; 

Artículo 1**: C o n c e d e r l i c e n c i a estudianti l so l ic i tada por m a e s t r a n d a Let icia Susana POU, 
DNI N° 28.653.068, a l u m n a d e la 7° c o h o r t e d e ta Maestría e n Procesos Educat ivos 
M e d i a d o s por Tecnologías, por el término d e 3 (tres) meses a partir d e l r d e abril d e 
2015. 

Artículo 2°: Disponer q u e la reincorporación se rea l ice m e d i a n t e n o t a , di r igida a la 
dirección d e la car re ra , so l ic i tando la autorización p a r a su readmisión. Esta readmisión 
deberá ser n o t i f i c a d a f e h a c i e n t e m e n t e a D e s p a c h o d e Alumnos d e l C E A . 

Artículo 3°: Es tablecer c o m o condición d e readmisión q u e la mi sma se efectúe a l p l a n 
d e la car re ra q u e se e n c u e n t r e v igente a l m o m e n t o d e reincorporación. 

Artículo 4**: Disponer q u e las c u o t a s faltantes se ajusten a los a r a n c e l e s v igentes p a r a la 
c o h o r t e e n la q u e se i n c o r p o r a luego d e l uso d e la l i c e n c i a . 

Artículo 5*": Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o d e 
Alumnos, a l Área C o n t a b l e , a los interesados y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A CATORCE DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL QUINCE. 

Por el lo. 
LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N*: 107/2015 

Cantro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de CS.dota 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


